
         

UCHWAŁA  Nr  I/7/2014 

RADY    POWIATU   STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 
 

z dnia1 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku  o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595ze zm.) 

oraz  § 48   Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, stanowiącym załącznik 

do uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia                                      

28 listopada 2003 r. Nr X/54/2003 i Nr XLI/239/2006 z dnia 26 października 

2006 r, (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2003 r. Nr 99,               

poz. 1407; z 2006 r. Nr  105, poz. 1886 ) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, 

dokonano wyboru  pana Andrzeja Libery na członka Zarządu Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

     (-) Marek Halasz 

 


